
Conjunto motor

Conjunto piñón helicoidal Z-17

Conjunto piñones intermedios Z18/Z49

Conjunto piñón helicoidal Z-49

Conjunto toma-accesorios

Conjunto cuerpo

Mazo

Tolva

Conjunto sinfín

Conjunto cuchillas N.12 (2)

Placa perforada N.12x4

Placa perforada N.12x8

Placa perforada N.12x12

Tuerca blocaje

Conjunto junta-tapones aceite

Conjunto patas de goma

Condensador

Conjunto interruptor

Maneta roja

Conjunto roseta bakelita

Motor set

Helical gear set Z-17

Intermediate transfer gear Z-18/49

Helical gear set Z-49

Drive socket set

Mincer housing set

Pusher

Feed pan

Worm drive set

Cutter knives N.12 set (2)

Perforated plate N.12x4

Perforated plate N.12x8

Perforated plate N.12x12

Retaining ring

Oil joint-caps set

Rubber foot set

Condenser

Main switch set

Red switch knob

Bakelite clamp set

Ensemble moteur

Ensemble pignon hélicoidal Z-17

Ensembre engrenage intermédiaire

Ensemble pignon Z-49

Ensemble prise d'accessoires

Ensemble corps

Pilon

Trémie

Ensemble sans-fin

Ensemble couteau-hélices N.12 (2)

Plaque N.12x4

Plaque N.12x8

Plaque N.12x12

Ecrou de blocage

Ensemble joint-bouchons pour huile

Ensemble pieds en caoutchouc

Condensateur

Ensemble interrupteur

Commande (rouge)

Ensemble roulette en bakelite

2059066

2059074

2059082

2059078

2059084

2059058

2050606

2050890

2050867

2019030

2011525

2011530

2011535

2011550

2059086

2059070

2059054

2059063

2304989

2059062

PICADORA DE CARNE
P-12

ELECTRICAL MEAT MINCER
P-12

HACHOIR À VIANDE
P-12
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P-12

Nota: Todas estas especificaciones están sujetas a cambio sin previo aviso, debido a la permanente mejora del producto.
Note: These specifications are subject to change without notice due to continuous improvement.

Note: SAMMIC se réserve le droit de modifier et améliorer ses fabrications sans préavis.

Ju
lio

 9
5 

/ J
uly

 9
5 

/ J
uil

let
 9

5

4

3

2
6

8

11

9

1

13

16

17
14

12

15

10

18

7

5


